;110•01
ihs~ht

IIIf 4,0ao!yomo)

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFiCIO N.65 DE 2023 — ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 14 de setembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Arnaldo Jardim, Deputado Federal pelo Cidadania

Assunto: Solicitação de Emendas Parlamentares

Senhor Deputado Arnaldo Jardim,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, primeiramente

parabenizar Vossa Excelência, pelos relevantes serviços prestados como Deputado

Federal.

Nesta ocasião, gostaríamos de solicitar ao ilustre Deputado, que seja viabilizado

recursos financeiros através de emendas parlamentares, no valor de R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais) para que seja empregado diretamente na Ação Social de nosso

município.

Referido valor será empregado para o auxilio em cestas básicas aos munícipes

que necessitam de ajuda para se alimentar e que se encontram em situação de

vulnerabilidade econômica e social.

Aproveito a oportunidade para convidá-lo a fazer uma visita ao nosso município,

reiterando o desejo de elevada consideração pelo nobre parlamentar e desde já, antecipo

meus agradecimentos em nome de todos os munícipes.

Daniella Mar rVs Leite Penteado
V eadora

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Camara  Municipal de Dois Córregos

OFICIO DA ASSESSORIA
PARLAMENTAR

Protocolo Data e hora Doc.  N
1414 25/09/23 10:03 65/2023

Protocolado por Secretaria

Sessão Legislativa

18a Legislatura

Oficio N.65 de 2023 — ASSESSORIA PARLAMENTAR

	Page 1